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ــواع  همیشه در مورد ان

فاخره بهبهانی

سلامت 

ــا پرسش های  ــ ــره ــ ــی ــ ــن ــ پ
ح است.  ــر ــ ــط ــ بسیاری م
این که چرا نام های مختلفی 
ع کلسیم  ــــدام نو ــد، ک ــ دارنـ
روی  از  ــا  آیـ دارد،  بیشتری 
بافت پنیر می توان به ارزش 
تغذیه ای آن پی برد، میزان 
چربی و نمک پنیرها باید چه میزان باشد، جدول 
ــه می گوید، پنیرهای کم چرب،  تغذیه ای پنیرها چ
ــد و برای چه  پروتئین و کم نمک چه مزایایی دارنـ پر
ین  ــود. اینها از متداول تر ــی ش گروه هایی توصیه م
ــت که اغلب خانواده ها به دنبال  پرسش هایی اس
گاهی  پاسخ صحیح و علمی آن هستند. برای افزایش آ
نسبت به این ماده غذایی مفید با دکتر محمد صادق 
ــوم و صنایع غذایی، مدرس  ــل ــرب، متخصص ع ــ ع
دانشگاه و مدیر کنترل کیفیت و تحقیق و توسعه یک 
کارخانه صنایع غذایی گفت وگو کرده ایم که خلاصه 

پاسخ های او را در ادامه می خوانید. 

اگر مایلید بدانید پنیرها را چطور نامگذاری 
می کنند خوب است بدانید انواع پنیرها، بسته 
به نام محلی که اولین بار در آنجا تولید شده 
ــام روستایی  ــه نـ است )مانند پنیر لیقوان ک

ــدار که نام شهری است در  ــایجان و چـ در آذرب
انگلستان( و همچنین نام دستگاهی که با آن 
 UF پنیر ساخته و تولید می شود )مانند پنیرهای
یا همان اولترا فیلتراسیون( نام گذاری می شوند.

 کدام پنیر کلسیم بیشتری دارد؟ 
با توجه به این که فرآیند تولید پنیر با جداسازی 
ــام می شود، هرچه میزان  ــج آب پنیر از لخته ان
آبگیری بیشتر باشد برای تولید پنیر شیر بیشتری 
مورد نیاز است. به همین دلیل میزان کلسیم، 
مواد معدنی و پروتئین پنیر بیشتر خواهد بود. 
ــه طور کلی پنیرهای سفت و سخت که دارای  ب
بافت متراكم تری هستند به دلیل آبگیری بیشتر 
میزان کلسیم بالاتری دارند. تصور بر این است که 
پنیرها صرفا منبع غنی از کلسیم هستند اما باید 
بدانید علاوه بر کلسیم، دارای میزان قابل توجهی 
ع پنیر میزان آن  پروتئین هستند که براساس نو
ویتامین   مانند  ریزمغذی هایی  است.  متفاوت 
B12، ویتامین A، ریبوفلاوین و روی نیز در پنیرها به 

میزان قابل توجهی وجود دارد.

 به جدول تغذیه ای پنیرها توجه کنید
ــر روی بسته بندی  ــ ــه ب ــ ــت ک ــ ــی اسـ ــالـ چند سـ
ج جدول یا نشانگرهای  محصولات غذایی در

ــت. در این  ــ ــباری شده اس ــه ای اجـ ــذی ــغ رنگی ت
ــلاوه بر کالری یا انرژی دریافتی، میزان  ــدول ع ج
اجزای تشکیل دهنده ماده غذایی مانند چربی، 
پروتئین، نمک، قند و... در 100 گرم یا یک واحد 
محصول محاسبه و معمولا برای تعیین سطح 
 ، سلامت محصول دارای نشانگرهای رنگی قرمز
ــدول تغذیه ای  ــت. اما چرا در جـ زرد یا سبز اسـ
اغلب پنیرها معیار سنجش چربی و پروتئین بر 
اساس 25 یا 30 گرم وزن محاسبه می شود. دکتر 
ــاس نیاز  عرب می گوید مصرف انواع پنیر بر اس
روزانه ٣٠ گرم که معادل یک جعبه کبریت است 
توصیه شده است. بر همین اساس جداول 
تغذیه ای پنیرها اغلب بر اساس میزان سهم 
 -که میانگین بهینه مصرف روزانه هر فرد است-

ــده که مصرف کننده اطلاع پیدا کند   لحاظ ش
در صورت مصرف 30 گرم یا یک قوطی کبریت 
پنیر چه میزان چربی، پروتئین یا نمک دریافت 
می کند که در صورت مصرف دو برابر ماده غذایی 
فرد دو برابر کالری و سایر مواد مغذی دریافت 

کرده است.

 کدام پنیر کم چرب است؟
ــاده خشک پنیر براساس  درصد چربی در مــ
استاندارد ملی ایران زیر 25درصد کم چرب، 25تا 
ــد نسبتا چرب، ۴٥ تا۶0درصد چرب  و  ــ ۴5درص
بالای ۶0درصد پرچرب است. پنیرهای کم چرب 
موجود در بازار با دو هدف تهیه محصول رژیمی 
و همچنین کاهش قیمت تمام شده تولید 

می شود. پنیرهای سفید عموما 15 تا 18درصد 
چربی دارند که این میزان در پنیرهای خامه ای 
حداقل ٢٤درصد است. میزان پروتئین پنیرهای 
ــیزان پروتئین  سفید حداقل ١٢درصد و مـ
ــل ٥درصد است که  ــداق پنیرهای خامه ای ح
از این لحاظ پنیرهای سفید میزان پروتئین 
ــــد. اما از لحاظ میزان کلسیم در   بیشتری دارن
دو نوع پنیر تفاوت معنی داری وجود ندارد. چندی 
ج  است که در میان انواع پنیرها محصولاتی با در
پروتئین دو برابر مشاهده می شود. پروتئین 
 ، این پنیرها اغلب با کنسانتره پروتئینی شیر
پروتئین های آب پنیر یا پروتئین های کازئین شیر 
غنی می شود و استفاده از پروتئین های گیاهی 
به صورت مخلوط با پروتئین های حیوانی در این 

نوع پنیرها ممنوع است.

پروتئین   پنیرهای کم نمک و پر
ــی پنیر  ــواعـ ــا در قفسه پنیرها با انـ ــ این روزهـ
ــم. تولید پنیرهای  ــوی ــی ش کم نمک مواجه م
ــزان نمک  ــیـ ــه دو روش کاهش مـ کم نمک بـ
سدیم و جایگزینی نمک سدیم با نمک پتاسیم 
انجام می شود که در صورت استفاده از نمک 
پتاسیم باید در برچسب محصول عنوان شده 
ج  ــرای گروه های خاص در و منع مصارف آن بـ
شود. پتاسیم مشابه نمک، شور است اما 
طعم تلخی دارد. به همین دلیل نمی توان آن 
ــرد. افراد مبتلا به  را کامل جایگزین سدیم کـ
دیابت، مبتلایان به نارسایی کلیوی و کسانی که 
پرفشاری خون دارند این محصول را باید تحت 

نظر پزشک متخصص مصرف کنند. 
بر اساس استاندارد ملی ایران در گروه پنیرهای 
خامه ای حداكثر میزان نمک 1/5 درصد و در 
پنیرهای سفید حداكثر ٣ درصد است. میزان 
ج شده  نمک یا در جدول نشانگرهای رنگی در
یا به صورت متن بر روی برچسب با ذکر درصد 

نوشته می شود. 

 پنیر لبنه، نوعی پنیر خامه ای
مدت زیادی است که پنیرهایی با نام لبنه روانه 
ــود. پنیرهایی با بافت نرم و طعم  ــی ش ــازار م ــ ب
مطلوب خامه ای. در منابع علمی مرجع چنین 
ــوع پنیرها از ماست تهیه  ــن ن ــده که ای ج ش در
می شود اما آیا پنیرهای لبنه تهیه شده در ایران 

نیز به این شیوه تولید می شود؟ 
دکتر عرب می گوید پنیرهای لبنه به دو روش 
ــود: تولید با فرآیند پنیر که جزو  ــی ش تولید م
روش های تولید پنیر خامه ای قرار می گیرد و 
تولید با روش فرآیند ماست که طرفداران زیادی 
ــازار ایران و  در ترکیه دارد. نوعی که تاكنون در ب
متناسب با ذائقه ایرانی تولید می شود با 
استفاده از روش فرآیند پنیر است و از لحاظ 
طعم و مزه با نوع ماستی آن متفاوت است. از 
نظر استاندارد ملی ایران پنیرهای لبنه در دسته 
پنیرهای خامه ای طبقه بندی شده و چربی آن 
ــاید کمتر از ٢٠درصد باشد. در مقایسه با  ب
پنیرهای سفید میزان چربی پنیر لبنه بیشتر و 
ــیزان چربی   نسبت به پنیرهای خامه ای مـ

کمتری دارند.
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شاید جراحان به زودی بتوانند با کمک یک حسگر زیستی ساخت دانشگاه پردو که می توان آن را با استفاده از یک 
سیستم چاپ خودکار به صورت سه بعدی چاپ کرد، نواحی مهم را طی جراحی روی بافت ها و اندام های بدن مشخص 
کنند. شاید ثبت و تصویربرداری همزمان طی جراحی، نقش مهمی در تعیین قسمت های مهم و راهنمایی کردن برای 

روند جراحی داشته باشد. برای نمونه شاید بتواند به بازیابی ضربان قلب طبیعی کمک کند./ایسنا

نتایج تحقیق جدیدی نشان می دهد ابتلا به کووید-1۹ سلول های خاكستری مغز را کاهش 
می دهد و در درازمدت ریسک ابتلا به فراموشی را بیشتر می کند. ماده خاكستری می تواند 
حرکات، حافظه و احساس را کنترل کند؛ بنابراین ناهنجاری ماده خاكستری مغز روی 

مهارت های ارتباطی و سلول های مغزی تأثیر می گذارد./مهر

کرونا ماده خاکستری مغز را کاهش می دهدحسگرهایی که دستیار جراحان می شود

ــانی که از طب ایرانی صحبت می کنیم با یک پیشینه  »زمـ
از طب ایرانی  که  و منابع مکتوبی  و فرهنگی  تاریخی  تمدنی، 
به جا مانده است روبه رو هستیم.« دکتر رضایی زاده با 
ــوص پیشینه طب ایرانی به جام جم  ــص بیان این جمله درخ
ــلام، یعنی به  می گوید: »قدمت طب ایرانی حتی به پیش از اس
ایران باستان بازمی گردد. با تأسیس دانشگاه جندی شاپور 
در دوران ساسانی، مرکزی بین المللی برای تبادل دانش و 
تجربه در حوزه پزشکی با کشورهایی مانند هندوستان، مصر 
ــرب، روم و یونان باستان در کشور شکل گرفت.  و اقوام عـ
، مصداق  ــوان گفت دانشگاه جندی شاپور ــی تـ ــوعی مـ ــه ن ب
اولیه ای از دانشگاه های بین المللی بوده است که در آن افراد، 
قومیت ها و نژادهای مختلف در کنار یکدیگر به فعالیت 
علمی می پرداختند. تا زمانی که می رسیم به اوج دوران اسلامی 
که عمدتا دانشمندان مسلمان ایرانی در مرزهای آن زمان 
ــده سپاه اسلام تا  ــران و حتی فراتر از آن تا مرزهای فتح ش ایـ
 اندلس و اسپانیا، به تبادل علم در حوزه پزشکی و سلامت 

می پرداختند.«

 پشتوانه غنی متون طب ایرانی
ــی دانشگاه علوم پزشکی تهران  ــران ــب ای رئیس دانشکده ط
درخصوص مبنای آموزش طب سنتی ایرانی در فضای دانشگاهی 
ــاوی  ح می شود، واكـ توضیح می دهد: »آنچه در دانشگاه مطر
منابع و دانش کهنی است که طی قرن ها از پیشینیان و 
 دانشمندان بزرگ ایرانی به جا مانده است. استاد بزرگ این حوزه 
ــده ای از زندگی خود  ــم دکتر محمدمهدی اصفهانی، بخش ع
ــزار عنوان  ــرد. مجموعا 17هـ ــار ک ث را صرف احیا و پیداكردن این آ
کتاب و رساله در حوزه پزشکی ایرانی وجود داشته است که 
از میان آنها 10هزار عنوان در کتابخانه های مختلف به شکل 
ــی نسخه های اصلی در دسترس  ــس ــوی ــازن ــا ب ــه یـ ــیـ  نسخه اولـ

محققان است.«

 همه اصول علمی متغیر نیست
ــای نوین  از نقدهایی که به استفاده و به ویژه جایگزینی روش ه
ح می شود این است که قاعدتا علم در  پزشکی با طب سنتی مطر
طول زمان پیشرفت و تکامل پیدا می کند، بنابراین بازگشت به 
علوم قدیم به نوعی بازگشت به عقب و نادیده گرفتن پیشرفت ها 
و دستاوردهای علمی بشر در قرن های بعدی است. در شاخه های 
دیگر علوم، بسیاری از فرضیه های اولیه گرچه در زمان خود تحول 
علمی بزرگی به پا کرده اند اما به تدریج با پیشرفت های علمی 
به دست آمده، اصول علمی جدیدی با رد این نظریه ها یا بعضا 
بسط و توسعه آنها، جایگزین آنها شده اند. برای مثال تا حدود 
500سال پیش تصور می شد زمین در مرکز عالم قرار دارد، اما این 
نظریه در حال حاضر به بخشی از تاریخ علم کیهان شناسی تبدیل 

شده است.
از دکتر رضایی زاده می پرسیم آیا بهتر نیست به طب سنتی و 
ایرانی به عنوان اصول پایه ای دانش پزشکی در بستر تاریخ نگاه 
شود که اصول جدید پزشکی در برخی موارد آن را توسعه داده یا 
ــای نوین جایگرین کرده است؟ وی در پاسخ می گوید:  با روش ه
»پیش از آن که به این سؤال در مورد طب ایرانی پاسخ دهم، در 
ح می کنم: آیا در همان  مورد مثالی که به کار بردید چند سؤال مطر
زمان که زمین در مرکز عالم تصور می شد، خسوف و کسوف به 
دقیقه و ثانیه قابل پیش بینی نبود؟ آیا ابوریحان بیرونی، قطر کره 
ح  زمین و محیط آن را با دقت محاسبه نکرده بود؟ آیا ابوریحان مطر

نکرده بود که زمین کروی است؟«
ــی دانشگاه علوم پزشکی تهران  ــران ــب ای رئیس دانشکده ط
ح کردن این سؤالات این است که ما  می افزاید: »منظورم از مطر
در علوم، دو دسته اصول ثابت و متغیر داریم. اصول ثابت معمولا 
، بهره برداری یا  تغییر زیادی نمی کند؛ ممکن است نحوه تفسیر
کاربردی کردن این اصول با تغییراتی همراه باشد. اما خود اصل از 
بین نمی رود. پس الزاما همه اصول دانش طی زمان رد نمی شود. 
ــود دارد، پزشکی  ــلاوه بر این موضوع، برخلاف تصوری که وج ع

رایج امروزی، ادامه پزشکی سنتی نیست؛ پزشکی رایج به شکل 
امروزی به محض به دست آمدن برخی نکات و دستاوردها یکباره 
دانش پزشکی سنتی را کنار گذاشت و تصمیم گرفت مسیر را از 
دیدگاه جزئی نگر و وابسته به سلول ها و مولکول ها ادامه دهد. 
در حالی که طب سنتی، طبی کلی نگر و براساس ویژگی های ظاهری 
و فیزیکی است و نه اتفاقات و فعل و انفعالات شیمیایی. البته 
در زمان به وجودآمدن این تحول، پزشکی سنتی طب رایج دنیا 
بوده است و مخالفت های بسیاری برای توسعه شیوه های نوین 
ــود داشته است تا در نهایت جریان پزشکی نوین،  پزشکی وج

طب سنتی را به کلی کنار می زند.«

 محبوبیت دوباره طب سنتی در جهان
دکتر رضایی زاده با اشاره به تعریف سازمان جهانی بهداشت از 
طب سنتی بیان می کند: »بر اساس این تعریف، دانش پزشکی که 
مربوط به پیشینه تمدنی، تاریخی و فرهنگی کشورهاست و عمدتا 
یک تفکر فلسفی پشتوانه آن است و تاریخچه چندهزار ساله دارد 
و جزئی از آداب و رسوم مردم آن کشور شده است، طب سنتی نام 
ــواع مختلفی مانند طب هندی، چینی، یونانی، ایرانی،  دارد که ان
آمریکای جنوبی و استرالیای بومی را شامل می شود. بر اساس 
همین تعریف درمان هایی که بر مبنای یک تفکر فلسفی نیست 
یا قدمت تاریخی طولانی ندارد و با فرهنگ مردم در ارتباط نیست، 
بلکه روشی درمانی برای مشکل خاصی هستند مانند هومیوپاتی، 
استئوپاتی، کایروپراكتیک، طب مکمل نامیده می شوند که عمدتا 

در کشورهای اروپایی و آمریکای شمالی توسعه پیدا کرده اند.«
ــاره مردم دنیا به طب سنتی  ــ وی در خصوص جریان اقبال دوب
می گوید: »از سال 2000 به بعد در کشورهای توسعه یافته توجه 
ح شده است.  به طب سنتی و مکمل در کنار پزشکی رایج مطر
 ، در حقیقت یکی از اثرگذارترین مقالات در شکل گیری این تفکر
مقاله ای بود که سردبیر مجله معتبر پزشکی نیوانگلند ژورنال 
ح کرده بود هرچیزی که منتج به اثربخشی  منتشر کرد که در آن مطر

و ایمنی می شود پزشکی به شمار می رود و دسته بندی سنتی، 
مکمل، شرقی، غربی و... نباید آن را تفکیک کند. بخش هایی از 
علوم پزشکی با شواهد بیشتری همراه است و بخش هایی با 
، اما نباید این موضوع موجب شکل گیری جدال و  شواهد کمتر
نزاع بر سر درستی هر یک از این شاخه ها شود. از آن زمان به بعد 
در بسیاری از کشورهای توسعه یافته این تفکر به وجود آمد که 
به جای تقابل باید میان این علوم تعامل ایجاد شود تا مشخص 
شود چه بخش هایی از هر یک از این حوزه ها می تواند به بهبود 
بیشتر وضعیت سلامت جوامع کمک کند و از آن استفاده شود.« 

لمان از زمان جنگ جهانی دوم،  به گفته دکتر رضایی زاده، در آ

تولید دارو از گیاهان دارویی با رونق زیادی روبه رو شد و اثرات 
آن تا امروز هم در تولید داروهای گیاهی در این کشور باقی 
مانده است؛ اكنون 77درصد نسخه های پزشکان عمومی برای 
درمان بیماری های رایجی مانند سرماخوردگی در این کشور بر پایه 

داروهای گیاهی تجویز می شود. 
وی در ادامه در خصوص چگونگی شکل گیری جریان اقبال به 
طب سنتی در ایالات متحده می افزاید: »دیوید هایزنبرگ در دهه ۹0 
میلادی مطالعه ای انجام داد. به این صورت که به صورت تصادفی 
با افراد تماس می گرفت و از آنها می پرسید آیا در یک سال اخیر 
تجربه ای از استفاده از طب مکمل داشته اید؟ همین مطالعه 

 حقایقی از طب سنتی ایرانی که در هیاهوهای رسانه ای کمتر شنیده می شود را 
در گفت وگو با دکتر حسین رضایی زاده، رئیس دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی تهران بررسی کرده ایم

 نگاه تقدس گرا و متعصبانه 
یم به طب سنتی ندار

دانش وسلامت 

در سال های اخیر توجه به روش های درمانی بر پایه گیاهان دارویی و 

عسل اخویان طهرانی

دانش و سلامت

کشور ما بسیار مورد  روش های طب سنتی در سراسر دنیا و از جمله در 
توجه قرار گرفته است. گرچه طبیعت و دانش دیرپای طب ایرانی گنجینه ای 
غنی برای پاسخ به بسیاری از مشکلات سلامتی به شمار می رود، اما گاهی 
علاقه و اعتماد بیش از حد به بی ضرر بودن استفاده از هر داروی گیاهی و 
ــای مرسوم  ــواد طبیعی در مقابل مصرف داروهای شیمیایی و روش هـ م
پزشکی به شکل افراطی، فضا را برای سوءاستفاده سودجویان و تجویزهای 
بی اساس داروهای سنتی فراهم کرده است.  تجویزهایی که گاه  و بی گاه به بهانه های مختلف راه به 

فضای مجازی نیز پیدا می کند و با توصیه های عجیب نه تنها موجب بروز مشکلاتی برای سلامت 
ــراد شده که زمینه ساز وهن دانش باسابقه طب ایرانی می شود. این در حالی است که  برخی اف
ع  ــازی سنتی و فرآورده های طبیعی، تجویز هر نو متخصصان دانشگاهی رشته های طب و داروس
داروی گیاهی بر مبنای طب سنتی را نیازمند تحقیق و مطالعات علمی می دانند.  در گفت وگو با دکتر 
حسین رضایی زاده، رئیس دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس مرکز رشد 
ــازی سنتی و فرآورده های طبیعی دانشگاه علوم پزشکی تهران، ابعاد پوشیده  ــ طب و داروس
ــدن توصیه های بی پایه و اساس با برچسب طب سنتی را  ــی و علت فراگیر ش ــران  طب سنتی ای

جویا شدیم.
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از دکتر رضایی زاده در خصوص زمان کنار رفتن طب ایرانی 
و جایگزین شدن پزشکی به شکل رایج امروزی در کشور 
می پرسیم. وی در پاسخ می گوید: »در کشور ما وقتی امیرکبیر 

دارالفنون را تأسیس کرد، ابتدا مدرسان علم طب و پزشکی 
از جمله عبدا… خان احمدیه، دکتر میرزا حسین قلی خان 
همدانی، ناصرالحکما، در کنار پزشکی جدید، طب ایرانی را نیز 

تدریس می کردند تا درنهایت در دوران پهلوی در مجلس 
حفظ الصحه که نخستین نهاد بهداشت ایران به شمار 

می رود، تدریس طب ایرانی ممنوع اعلام شد.«
به گفته این محقق حوزه طب سنتی، آنچه در خصوص 
اتفاقات این دوره از متون تاریخی می توان به دست آورد، این 
است که در آن دوران افرادی که مدعی طب سنتی در جامعه 
بودند، آنهایی بودند که طب سنتی را به قهقرا بردند زیرا فقط 
ظاهری از طب سنتی را بلد بودند و از فلسفه و باطن عمیق 
این دانش اطلاعی نداشتند. از سوی دیگر در آن دوران، 
کشور تحت تأثیر تفکر الگوبرداری از غرب بود. از آنجا که ارزش 
طب ایرانی به دلیل شرایطی که به وجود آمده بود در جامعه 
نزول پیدا کرده بود، طب نوین غربی در تکمیل طب ایرانی 
نمی آید و به کلی آن را کنار می زند. دکتر رضایی زاده تصریح 
می کند: »آقای حمید پارسانیا در مقدمه یکی از کتاب های خود 
در مورد تقسیم بندی علوم، مواجهه علوم انسانی ایرانی و طب 
با علوم غربی را به این شکل توصیف می کند ما به جای این که 
به پیشواز علوم غربی برویم و آن را با حفظ ارزش صاحبخانه 
مهمان خانه خود کنیم، همراه غربی ها زیر تابوت علوم خود 
رفتیم و در تشییع جنازه علوم خود شرکت کردیم.«   به گفته 
رئیس دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
مجموع شرایط سیاسی و اجتماعی در آن دوران منجر به کنار 
گذاشته شدن طب ایرانی به شکل رسمی می شود. آن چیزی 
که باقی ماند، دانشی بود که در عطاری ها به صورت سینه به 

سینه منتقل می شد. 

چرا طب ایرانی کنار گذاشته شد؟
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آنچه از جدول تغذیه ای پنیرها باید بدانید 

دانستنی های پنیری
 پنیرهای 

پرپروتئین اغلب 
با کنسانتره 

 ، پروتئینی شیر
پروتئین های 

آب پنیر یا 
پروتئین های 

کازئین شیر 
غنی می شوند 

و استفاده از 
پروتئین های 

گیاهی به صورت 
مخلوط با 

پروتئین های 
حیوانی در این 

ع پنیرها  نو
ع است ممنو


